
 

 

UTİKAD Mesleki Eğitim Seminerleri ve Kurum İçi Eğitimler 
  
 UTİKAD tarafından verilen mesleki eğitim seminerleri aşağıdaki şekildedir:  

 

 Satınalma ve Sözleşme Yönetimi  

 Konşimento Eğitimi  

 Lojistik Sektöründe Etkin Satış ve Satış Teknikleri  

 Lojistik İşletmeleri İçin Sigorta Eğitimi  

 Lojistik İşletmeleri İçin Maliyet Yönetimi Eğitimi  

 Lojistik İşletmeleri İçin Gümrükleme Eğitimi  

 Depo Yönetimi Eğitimi  

 Dış Ticaret Eğitimi  

 Lojistikte Sözleşme Hukuku  

 Lojistikte Taşıma Hukuku  

 

Eğitimlerde, geliştirilen eğitim içerikleri ve profesyonel eğitmenleri ile katılımcılara teorik 

bilgilerin yanı sıra, sektörel bilgilerin verilmesi ve örnek vakalarla katılımcıların pratik 

kazanmaları amaçlanmıştır. 2021 yılı şubat ayı eğitim takvimi aşağıdaki gibidir:  

 

 

Eğitimler pandemi koşulları çerçevesinde Zoom platformu üzerinden 10.30 – 16.30 

saatleri arasında yapılmakta olup eğitim sonunda katılımcılara e-sertifika gönderilmekte, 

ayrıca eğitim sunumları da paylaşılmaktadır.  

 

Eğitim ücretleri UTİKAD üyesi firmalar ve öğrenciler için 200 TL + %18 KDV, 

UTİKAD üyesi olmayanlar için ise 300 TL + %18 KDV şeklindedir.  

 

Ayrıca pandemi döneminde eğitimlerin internet ortamında gerçekleştirilmesinin 

mümkün hale gelmesi ile beraber kurum içi eğitimler için de Türkiye’nin her yerinden gelen 

talepleri kolaylıkla karşılanabilecektir. Kurumların ihtiyaç profiline göre önemli ve öncelikli 

konular, yaşanan sorunlar ve uyuşmazlıklar farklılık arz etmektedir. Bu eğitimlerde eğitimin 

içeriği talebe göre belirlenmekte, teorik ve uygulamalı olarak bir eğitim planlaması 

yapılmaktadır. Dolayısıyla kurumlara özel (kurum bünyesinde) eğitimler daha verimli ve 

yararlı sonuçlar verebilmektedir. Bu çerçevede kuruma özel eğitimlerde katılımcıların soru ve 

görüşlerinin alınması, bunların cevaplandırılması, somut uygulamaların ve uygulamada 

karşılaşılan sorunların tartışılması, makul çözüm önerilerinin getirilmesi şeklinde bir süreç 

izlenmektedir. Kurum içi eğitimler için ise kurumların talepleri doğrultusunda eğitim planı 

yapılmakta ve kurumlara eğitim teklifi hazırlanmaktadır.  

 

 

Eğitmen Adı  

 

Eğitim Seminer Adı  

 

Tarih  

 

Dr. Atiye 

TÜMENBATUR  

Dış Ticaret Eğitimi  08.02.2021  

Pınar KAPKIN  Lojistik İşletmeleri İçin Sigorta Eğitimi  09.02.2021  

Prof. Dr. Emrah CENGİZ  Lojistik Sektöründe Etkin Satış ve Satış Teknikleri  15.02.2021  

Ahmet AYTOĞAN  Konşimento Eğitimi  16.02.2021  

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:3133498912021241171. Bu kod ile http://evrak.tim.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.10
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